TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 066, de 04 de abril de 2011.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

consta no Proc. TC n° 02104/11,

RESOLVE conceder promoção funcional a servidora. ELZA

ADRIANIS GONÇALVES MONTENEGRO FERNANDES, Auditora de Contas

Públicas, matrícula n° 370.589-7, da classe "B" para a classe "C", com base no

art. 21, inciso 11, da Lei n° 8.290/2007.

P u b I I c a d o D, o. E~
Em.I/1I __ O 7' .1st.

1r1J~s